



پیشخوان

بورس کالا، بازاری دولت در حذف رانت



افراد از مابه‌التفاوت نرخ ارز و ایجاد التهابات ناشی از خرید کالا از بازار داخلی و صادرات آن به بازارهای جهانی بسته شود. به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا) و به نقل از کالا خبر، رئیس اتحادیه آهن و فولاد کشور در خصوص مصوبه صادراتی وزارت صمت و اثر آن بر کوتاه شدن دست عده‌ای سودجو و واسطه از روند معاملات و صادرات جهت انتفاع ناشی از مابه‌التفاوت نرخ ارز اظهار کرد: وزارت صمت این مصوبه را در حالی صادر کرده که ارقام مثبت و درستی در حوزه صادرات بوده؛ چراکه به کمک این مصوبه حق و حقوق تولیدکننده واقعی حفظ می‌شود.

محمد آزادافزود: تولیدکننده‌ای که جهت تولید یک کالا زحمت کشیده، باید به صورت مستقیم کالای خود را صادر کند و سود ناشی از آن را به دست آورد.به این ترتیب این دستورالعمل صادراتی کام‌مبیتی در جهت شفافیت‌بازار و جلوگیری از التهاب‌و هیجان‌کاذب‌سوده‌که در راستای حمایت‌از بازار داخلی و تولیدکنندگان در صنایع تکمیلی در حوزه‌های فلزی و پتروشیمی عملیاتی شده است.

رئیس اتحادیه آهن و فولاد کشور در خصوص تاثیر این مصوبه در کاهش التهابات اخیر در بازار برخی محصولات در کشور گفت: این مصوبه مانع از صادرات محصولاتی می‌شود که توسط افرادی غیر از تولیدکننده واقعی صورت می‌گرفت.

اوضاع به هم ریخته سیاسی در بریتانیا

و بازار مثبت آسیا

شاخص‌ها در بازار ژاپن، هنگ کنگ و کره جنوبی پس از افزایش شاخص اس اند پی در معاملات آمریکا، با روند صعودی همراه شدند و سومین روز مثبت را آغاز کردند.

بازارهای آسیایی در آخرین ساعات معاملات آسیا با افزایش شاخص‌ها همراه شدند در حالی که شاخص‌ها در بازار آمریکا نیز روند مثبتی را به ثبت رساندند. افزایش امیدواری نسبت به انتشار آمار عملکرد شرکت‌ها در فصل درآمذیابی تنش‌های موجود در بازار را کمی کاهش داده است.

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه، شاخص‌ها در بازار ژاپن، هنگ کنگ و کره جنوبی پس از افزایش شاخص اس اند پی در معاملات آمریکا، با روند صعودی همراه شدند و سومین روز مثبت را آغاز کردند .

شاخص شانگهای نیز پس از ترمیم نسبی قیمت یون‌وارد فاز اصلاحی شد و توانست با کمی افزایش معاملات را ادامه دهد.

قیمت یون‌انگولستان نیز در اثر استغفای دو تن از افراد کابینه ترمزی در یک روز، با نوسان شدیدی رو به رو شد.

افزایش نرخ ارز ۳۳ برابری بانکی



بانک مرکزی نرخ ارز ۳۹ را اعلام کرد

که براساس آن نرخ ۳۳ ارز از جمله دلار و یورو نسبت به روز یکشنبه افزایش یو قیمت و ۵ واحد پولی دیگر مانند یوند کاهش یافت؛ نرخ لیر سوریه نیز ثابت بود.

به گزارش «کالاخبر»، براساس اعلام بانک مرکزی نرخ هر دلار آمریکا برای (سه شنبه نوزدهم تیرماه) با ۸۰ ریال افزایش نسبت به روز یکشنبه ۴۳ هزار و ۱۰ ریال قیمت خورد. همچنین نرخ هر یونددانگلیس با ۵۴ریال کاهش نسبت به روز یکشنبه ۵۷ هزار و ۷ریال و هر یورو نیز با ۹۹ ریال رشد در مدت مشابه ۵ هزار و ۵۶۲ریال ارزش گذاری شد.

معاون شرکت بورس اوراق بهادار تهران اعلام کرد: شفافیت،

الزام اصلی شرکت‌ها در بورس است و همه ناشران باید در دوره‌های زمانی مشخص اطلاعات مالی را افشا کنند. به گزارش خبرنگار اپینا، روح‌الح حسینی مقدم در نشست خبری بعد از مراسم نماندین رنگ معاملات پنجمین سالروز عرضه اولیه سهام سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین در بورس تهران اعلام کرد: ارزش بازار سهام شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین در بین همه شرکت‌های بازار سهام در رتبه ۵ قرار دارد که نشان می‌دهد این شرکت از ظرفیت‌های ویژه‌ای در بورس برخوردار است.

انتظار سهامداران: معاون شرکت بورس در ادامه با بیان این مساله که سهامداران همیشه از ناشران انتظار ارتقای بازدهی و سود دارند با اعلام آمار ی اظهار داشت: بر اساس تازه‌ترین ارزیابی‌ها، شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین برترین شرکت از نظر سرمایه‌ثبتی در میان همه شرکت‌های تالار شیشه‌ای است.

نقش حاکمیت شرکتی: همچنین حسینی مقدم به رعایت اصول حاکمیت شرکتی از سوی شرکت‌ها در بورس اشاره کرد و گفت: در زنجیره شفافیت‌هایی که ناشران باید ان را تکمیل کنند، حاکمیت شرکتی نقش تاثیر گذاری را برای شرکت‌ها بازی می‌کند و بورس تهران از همه شرکت‌های حاضر در این بازار انتظار دارد که اصول حاکمیت شرکتی را با استانداردهای سخت گیرانه در نظام مدیریتی خود اجرا کنند تا مشکل گیری هر گونه رانت یا نشست اطلاعاتی به حداقل برسد.

برگزاری همایش بزرگ ناشران اوراق بهادار



همایش بزرگ ناشران اوراق بهادار

روز یکشنبه ۲۴ تیرماه جاری با حضور رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار و مدیران ارشد شرکت‌های بورسی و فرابورسی در مرکز همایش‌های بین المللی صداوسیما برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی سمات، در این همایش بزرگ ویژگی‌ها و مزیت‌های سامانه جامع اطلاعات مشتريان (سجام) و آخرین وضعیت مقرراتی و الزامات اجرایی افشای اطلاعات ناشران تشریح خواهد شد. سجام یک سامانه زیر ساختی در بازار سرمایه است که تمام فعالان این بازار اعم از سرمایه‌گذاران، مشتریان و مدیران نهادهادر این سامانه، فقط یک باب برای همیشه اطلاعات خود را در آن ثبت خواهند کرد.

معاون بورس تهران با هدف پیشگیری از سوءاستفاده احتمالی تاکید کرد:

لزوم اجرای استانداردهای سخت‌گیرانه در بازار سهام

سال ۹۷ بیش از ۵۰ درصد از تسهیلات بانکی تسویه‌شده و تا پایان سال جاری روند تسویه تسهیلات بانکی از سوی شرکت ادامه خواهد یافت.

وضعیت پرتفوی: این مقام مسوول در افزود: در حال حاضر در پرتفوی تایکو و هلدینگ‌های تابعه ۴۲ شرکت غیر کنترلی، ۳۸ شرکت کنترلی، ۴۷ شرکت غیر بورسی و ۳۳ شرکت غیر بورسی قرار دارد که شامل شرکت‌های (انرژی، سلولزی، تایکو و PIIC) می‌شود.

چاپگاه شرکت: وی در ادامه با بیان چاپگاه شرکت در میان ۱۰۰ شرکت برتر گفت: تایکو از نظر ارزش بازار رتبه ۸ سودآوری رتبه ۱۱، فروش رتبه ۲۳ و ارزش افزوده رتبه ۱۱ را با خود اختصاص داده است.

ارزیابی بازدهی: مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین در ادامه نشست خبری بورس تهران درباره بازدهی سهام تایکو گفت: در سال ۹۶ بازدهی پرتفوی بورسی شرکت به ۳۶۶ درصد رسید و این در حالی است که در همین دوره یکساله بازدهی شاخص کل بورس ۲۴۰۲ درصد و بازده شاخص شیمیایی نیز به ۳۱۰۹ درصد در گزارش‌های آماری به ثبت رسیده که وضعیت مطلوب شرکت را نشان می‌دهد. رتبه شفافیت: مخدومی درباره رتبه شفافیت شرکت تایکو در بازار سرمایه اظهار داشت: رتبه شفافیت تایکو در بین کل شرکت‌های پذیرفته‌شده در بورس در دوره‌های ۱۲ ماهه منتهی به هر فصل از رتبه ۲۳۸ در ۳۱ خرداد ماه ۹۶ به رتبه ۸۴ در ۲۹ اسفند ۹۶ ارتقا یافته است که نشان می‌دهد سیاست‌های مالی شرکت در مسیر توسعه‌ای قرار دارد.



با اشاره به تلاش‌های اخیر دولت برای انتقال و هدایت نقدینگی به سمت تولید از طریق بازار سرمایه اظهار داشت: باید خاطر نشان کرد که هدایت نقدینگی به سمت بازار سرمایه عمدتاً متوجه بازار ثانویه اوراق بهادار است، اما آن چیزی که به تولید و توسعه کشور کمک می‌کند بازار اولیه و تجهیز و تشکیل شرکت‌ها است.

همچون ارز و سکه هیچ کمکی به اقتصاد کشور نکرده و ساختار حاکمیت کشور هم، کوچکترین بهره مالیاتی از آن نبرده است، بلکه برای اقتصاد کشور به مثابه سهم مهلکی عمل کرده است. اما در مقابل بازار سرمایه نیاز نشودندگی سرمایه‌گذاران را برطرف کرده و بیازمای برای قابلت در جذب منابع مالی فراهم کرده‌است. محسن فاضلیان

خودداری کنند یا باید به نتایج بررسی موسسات مستقل رتبه بندی اعتباری تکیه و به استناد نتایج بررسی آنها اقدام به سرمایه گذاری کنند. مدیرعامل شرکت تامین سرمایه بانک مسکن در گفت و گو با پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه با بیان این مطلب افزود: سودهای کلان حاصل از سرمایه گذاری در بازارهای رقیب

فاضلیان مدیرعامل شرکت تامین سرمایه بانک مسکن گفت: یکی از نیازهای اساسی بازار سرمایه را موسسات رتبه بندی اعتباری دانست و گفت: زمانی که سرمایه‌گذاران به سمت بازار سرمایه جذب می‌شوند یا باید با سرمایه‌گذاری در صندوق‌های سرمایه‌گذاری خبری‌گفیلین بازار را به خدمت گرفته و از سرمایه‌گذاری مستقیم

هدایت نقدینگی به بورس از مسیر بازار ثانویه



۳۱ فرعی از ۲۲۱۸ اصلی – آقای محمدرضا مختاری خیرابادی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۵۷۶۹ صادره از کلیف در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۲۷ متر مربع به ادرس کرمان خیابان شهاب کوچه ۴۱ انتهای کوچه خردیاری از محل مالکیت اسدالله شعبانزبان – ردیف ۰۶۵۵- ۴۷ فرعی از ۲۷۷۷ اصلی مجزی شده از ۱ فرعی از ۲۷۷۷ اصلی – آقای محمدرستمی شرف‌ابادی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۱۲ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۹۷/۱۰ متر مربع به ادرس کرمان خیابان شهیدرجانی نبش کوچه ۴۵ خردیاری از محل مالکیت ماشالله پور ناملداری – ردیف ۰۵۶۳-

۴۸ فرعی از ۲۷۷۷ اصلی مجزی شده از ۱ فرعی از ۲۷۷۷ اصلی – آقای محمدرستمی شرف‌ابادی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۱۲ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۷۷/۵۰ متر مربع به ادرس کرمان خیابان شهیدرجانی کوچه ۴۷ خردیاری از محل مالکیت ماشالله پور ناملداری – ردیف ۰۵۶۴-

۲۲۸۷ فرعی از ۲۷۷۷ اصلی – آقای ام‌الله اقلاملائی فرزند پداله به شناسنامه شماره ۱۰۶ صادره از رابر در شش‌دانگ یکباب کارگاه به مساحت ۶۰/۶۰ مترمربع به ادرس کرمان بلوار باقدرت غربی حد فاصل کوچه ۷ و خردیاری از محل مالکیت محمد مصباح ایراندوست – ردیف ۰۷۱۲-

۲۳۹۲ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی – آقای مهدی بیگ مرادی فرزند قاسم به شناسنامه شماره ۲۰۶ صادره از کرمان و خانم اشرف زنگی ابادی فرزند ابراهیم به شناسنامه شماره ۷۳۲ صادره از کرمان بالمناصفه در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۷ متر مربع به ادرس کرمان ایبوز جنوبی کوچه ۱۴ خردیاری از محل مالکیت فتح‌الله کشتکار – ردیفهای ۰۷۳۱ و ۰۷۳۲-

۲۸۰۷ فرعی از ۲۹۴۲ اصلی – آقای منصورسلطانی گوهری فرزند حسین به شناسنامه شماره ۱۱۹ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب مغازه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۱۰۲/۴۴ متر مربع به ادرس کرمان خیابان گلشدت کوچه ۲۴ خردیاری از محل مالکیت عبدالحمید هدایت – ردیف ۰۱۵۵-

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۶ کرمان ۲۰۸۶ فرعی از ۲۰ اصلی – آقای ناصر ایلاقی فرزند علی به شناسنامه شماره ۴۰۲۸ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع به ادرس کرمان قائم‌آباد خیابان مولوی کوچه ۱۶ خردیاری از محل مالکیت لاعلمی نظریان – ردیف ۱۰۸۸-

۲۱۵۲ فرعی از ۲۰ اصلی – خانم ملیسا توکلی هفشجانی فرزند حبیب اله به شناسنامه شماره ۲۹۸۲۳۶۹۵۲۴ صادره از کرمان در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۸۲/۸۰ متر مربع به ادرس کرمان جاده تهران ریسروای ایران‌گاز خردیاری از محل مالکیت محمدحسن نظریان، متقاضی حق فروش ملک فوق‌ار مادام‌العمر آقای حبیب‌اله توکلی هفشجانی ندارد – ردیف ۱۱۶۳-

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۲۸ کرمان ۱۶۵ فرعی از ۶۳۵ اصلی – خانم سحر نوزدی پور فرزند کریم به شناسنامه شماره ۶۹۵ صادره از بیم در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۳۲/۶۸ متر مربع به ادرس کرمان راین خیابان کاشانی کوچه شماره ۱۱ خردیاری از محل مالکیت شکرالله دهقانی – ردیف ۰۴۸۰-

۶ فرعی از ۸۷۰ اصلی – خانم فاطمه ابراهیمی ده شاوردی فرزند کرامت به شناسنامه شماره ۲۷ صادره از راین در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۷۱۳/۵۷ متر مربع به ادرس کرمان راین خیابان ۱۷ شهریور کوچه شماره ۷ خردیاری از محل مالکیت ماشالله غفوری – ردیف ۳۱۱۵-

۶۲ فرعی از ۱۱۰۵ اصلی – آقای محمودافضلی نسب‌گروهی فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۱۲۶۰ صادره از راین در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۱/۹۰ متر مربع به ادرس کرمان راین خیابان طالقانی کوچه شاهزاده زید خردیاری از محل مالکیت محمد علی معتمدی (ضمناً برابر رای هیات در اجرای ماده ۱۳ قانون و این رای نامه، ثبت محل مکلف به تطبیق اظهارنامه حایو تحدید حدود گردیده است) – ردیف ۰۲۸۳-

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۴/۲۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو شهرستان کرمان محمود مهدی زاده

نارضایتی کاربران به تعرفه‌های غیر حجمی به‌جای نامحدود

در ادامه بلا تکلیفی کاربران کم‌مصرف اینترنتی؛



تکلیف کسانی که به حجم کم داندو ولی سرعت بالا نیاز دارند چه می‌شود؟ این نرخ‌ها بسیار گران است و قبلاً استقبال نخواهد شد.»

در همین حال، ارائه تعرفه‌های غیر حجمی به جای نامحدود، ناراضایتی کاربران را به همراه داشت اما وزیر ارتباطات همان زمان اظهار کرده بود: «اطمینان داشته باشید که حتی با وجود مفهوم مصرف منصفانه بیش از ۸۰ درصد کاربران دیگر نیازی به خرید حجم یا پرداخت هزینه اضافه نخواهند داشت.» بنابراین در شرایطی که خود آقای وزیر هم اذعان داشت حدود ۱۰ درصد کاربران، مصرف ۱۷ تا ۱۰ گیگابایتی را در ماه تجربه می‌کنند. ظاهراً به کاربران کم‌مصرف بی‌توجهی

فناوری

پس از ارائه تعرفه‌های غیر حجمی برای اینترنت ثابت، مشترکان کم‌مصرفی که به اندازه کاربران عادی، حجم اینترنتی نمی‌خواستند و تنها خواستار سرعت بالای اینترنت بودند، نسبت به این تعرفه‌ها اعتراض‌هایی داشتند اما هنوز تعرفه جداگانه‌ای برای آن‌ها در نظر گرفته نشده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ایسنا، در حالی که جایگزینی اینترنت نامحدود با غیر حجمی و ارائه تعرفه‌های جدید اینترنت ثابت، در آخرین روزهای دولت یازدهم مطرح و به دلیل انتقادات تکمیل طرح مذکور بر عهده وزیر ارتباطات نهاده شد، مساله مشترکان که خواستار سرعت بالا و حجم پایین‌تر بودند نیز عنوان شد.

تعرفه‌های جدید البته نه تعرفه‌هایی تماماً نامحدود بلکه مبتنی بر سیاست مصرف منصفانه هستند. همان زمان هم این موضوع مطرح شد که شاید این تعرفه‌ها برای کاربری که در طول ماه مصرف اینترنت ثابت بالایی دارد، منصفانه باشد، همان‌طور که یک کاربر گفته بود: «تقریباً به نفع من است که اینترنت زیاد مصرف می‌کنم. من الان ۵گگ رادام دو ماهی ۴ هزار تومان پرداخت می‌کنم.» اما کاربری دیگری معتقد بود:»

بزرگ‌ترین کارخانه تولید موبایل راه‌اندازی شد

و با توجه به اینکه کشور یاد شده یک میلیارد و سیصد میلیون جمعیت دارد به نظر می‌رسد این کشور توانایی پیشرفت‌های زیادی را در این زمینه دارد به همین دلیل این کمپانی کرده ای تصمیم گرفته است برخی از تولیدات خود را به این کشور برده. این کمپانی کارخانه خود را در شهری اطراف دهلی احداث کرده است. این کارخانه نه تنها بزرگ‌ترین خط تولید سامسونگ در جهان بلکه بزرگ‌ترین خط تولید موبایل در جهان هم هست. این خط تولید با ظرفیت تولید ۱۲۰ میلیون دستگاه موبایل در سال تجهیز شده است.

گوگل در پی جایگزینی اپراتورهای تلفنی با دوپلکس است



فناوری دوپلکس است و فعلاً با تعداد محدودی تستر در حال آزمایش مواردی مثل رزرو کردن میز در ستوران یا گرفتن وقت آرایشگاه و کارهای این چنینی هستند.

بر اساس اطلاعات منتشر شده، گوگل تا کنون با تعدادی از مشتریان احتمالی از جمله یک شرکت بیمه مطرح، رایزنی‌هایی به منظور ساخت یک مرکز خدمات تلفنی میجز به دوپلکس انجام داده است.

به گفته منابع آگاه، دست‌کم یک مشتری بالقوه، که یک شرکت بیمه بزرگ است، در پی این است که به نحوی از این فناوری بهره‌مند شود. یکی از راه‌هایی که آن‌ها در حال آزمایش آن هستند، این است که دوپلکس تماس‌های ساده و سوالات تکراری مشتریان را پاسخ دهد و هر زمان که مکالمه شکل پیچیده‌تری به خود گرفت، آن را به اپراتور انسانی ارجاع دهد.

در حال حاضر، تمرکز ماروی موارد استفاده شخصی از

بر اساس اطلاعات منتشر شده، گوگل قصد دارد مراکز پاسخگویی تلفنی را به سامانه سخنگوی خود یعنی دوپلکس مجهز کند.

وقتی گوگل دو ماه پیش برای اولین بار از دوپلکس رونمایی کرد، اظهار نظرهای فراوانی در خصوص آن صورت گرفت. عده‌ای شباهت صحبت کردن آن به انسان را تحسین کردند و عده‌ای در باب مسائل اخلاقی و اجتماعی آن قلم زدند.

با وجود تمام موضع‌گیری‌های ضد و نقیض در مورد این فناوری، گوگل برنامه‌های خود را دنبال کرد و حال به نظر می‌رسد قصد دارد اپراتورهای تلفنی دنیا را با هوش مصنوعی سخنگوی خود جایگزین کند.